1

昆明医科大学关于举行第十届青年教师

普通话课堂教学比赛决赛的通知

各部处室、学院、附属医院、中心：

各部门单位已按照 3 月初下发的“昆明医科大学关于举行第十届青年教师普通话课堂教学

比赛”通知中的比赛程序组织初赛及复赛，学校决定于 4 月 25~27 日举办 2017 年度昆明医科

大学第十届青年教师普通话课堂教学比赛决赛，现将决赛有关事项通知如下：

一、各单位上报参赛教师名单

2016年 4月 19日前将 附件 1 比赛报名表电子文档通过办公自动化发送至教务处师培科

祖廷燕老师，并上报纸质版（需加盖部门公章）1份。

二、 教案上交时间及地点

1．校本部及在昆单位：参赛教师需提前准备 14 份纸质教案，由各学院、部门汇总后，

务必于 4月 21 日（抽签日）前交至呈贡校区 116 室教务处师培科。

2．昆明市以外的附属医院：请快递 14份纸质教案，务必于 4月 21 日前送达呈贡校区

（地址：昆明市呈贡新城雨花街道春融西路 1168 号昆明医科大学校务管理中心 116 室，邮政

编码：650500 ，收件人 祖廷燕，手机号码：18608711266）。

三、 抽签与调试多媒体时间及地点

1． 抽签：4 月 21 日（周五）上午 10点在呈贡校区东苑临床技能中心院内 102大教室，

所有参赛教师统一按照汇总的比赛报名表顺序，依次进行现场抽签，决定决赛顺序。如未按时

到达现场，务必请他人准时参加抽签环节，否则由教务处老师按照顺序代为抽签。

    2．调试多媒体：抽签结束后，参赛教师即可进行多媒体调试。如需连接自己的笔记本电

mailto:发送至彭银老师的OA的邮箱或电子邮箱py333@126.com
mailto:发送至彭银老师的OA的邮箱或电子邮箱py333@126.com

 2

脑，自备连线与转接头，并提前测试。4 月 25日上午 10:00 到下午 3点也可进行多媒体调试。

3 点后将关闭教室，进行清扫与会场布置。如有问题，可与维护教室多媒体的技术人员协调。

四、 决赛程序

参赛选手的比赛得分将由教案评分（占20%）、专家评分（占70%）和学生评分（占10%）三

部分组成。

1. 教案评分：专家评委于 4月 25日根据教案评分标准对提交教案进行评分。

2. 现场授课评分：4 月 26~27 日， 在呈贡校区东苑临床技能中心院内 102 大教室举行

2017年度昆明医科大学第十届青年教师普通话课堂教学比赛决赛（现场授课部分），专家评委

与学生评委根据现场演示评分标准，对参赛教师进行评分，现场公布各参赛选手的总得分。

五、相关事宜

1. 参赛教师设计的学生互动环节必须直接与第一排的学生评委进行互动。

2．比赛当天，需提前到达，在开始比赛前将多媒体课件等拷贝到电脑上（抽签日公布比

赛日程安排）。

3. 联系人：杨玥娜（0871-65922955，13888962303），祖廷燕（0871-65922955，

18608711266） 。

附件：昆明医科大学 2017 年度课堂教学比赛决赛报名表

                                                       教务处

                                           2017年 4 月 10